
 
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

27 февраля 2024 г. № 82 

 

 

О перерегистрации граждан, состоящих на учете  

в качестве нуждающихся в жилых помещениях 

 

 

В соответствии с п.п.3 п.1 статьи 14 Жилищного Кодекса Российской 

Федерации и статьёй 7 Закона Псковской области от 10.07.2006 № 566-оз «О 

порядке ведения учета малоимущих граждан в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, а также о 

порядке определения общей площади предоставляемого жилого помещения и 

установлении периода, предшествующего предоставлению жилого помещения 

по договору социального найма, в случаях предусмотренных статьей 57 

Жилищного кодекса Российской Федерации» Администрация Себежского 

района постановляет : 

1. Провести до 1 мая 2024 года перерегистрацию граждан, состоящих на 

учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях. 

2. Для проведения перерегистрации граждане, состоящие на учете в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях, обязаны предоставить до 

01.04.2024 года включительно в Администрацию Себежского района (отдел 

ЖКХ) документы, подтверждающие право состоять на учете нуждающихся в 

жилых помещениях. 

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Себежского района «Призыв» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Себежский район» в сети «Интернет». 

 

 

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков 

 

 

Верно: Бабенко 


